
 

 

UCHWAŁA NR LX/368/18 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy (rondo) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nowo wybudowanemu skrzyżowaniu typu „rondo” u zbiegu ulic: Zgierskiej, Południowej, kard. Stefa-

na Wyszyńskiego, Maszkowskiej i Średniej, położonemu w Ozorkowie, w obrębie ewidencyjnym nr O-7 i  

O-10, leżącemu w ciągu dróg powiatowych: ul. Zgierskiej - ul. Wyszyńskiego - Pl. Jana Pawła II - ul. Listopa-

dowej, nadać nazwę: Rondo 100-lecia Odzyskania Niepodległości. 

§ 2. Szczegółową lokalizację ronda przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2018 r.

Poz. 5384



Załącznik do uchwały nr LX/368/18 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 27 września 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5384


		2018-10-18T07:01:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




